MILJOSPECIFIKATION

Rokdetektor for ventilationskanal
UG-3, Uniguard Superflow

Komponent Material Viktsandel
Adaptorlada och lock: Abs plast 51%
Venturiror: Aluminium 36%
Kopplingsplint: Polykarbonat 1%
Rokdetektor: Typ ST. v.g. se bifogat blad 12%
Anmarkning:

Vid rengoring, reparation eller destruktion skall enheten alltid returneras till Calectro.

Totalvikt: 1070g
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MILJOSPECIFIKATION

Rokdetektor
ST, Joniserande typ

Komponent
Sockel:
Insats:

Kondensator:

Kretskort:

Lim:

Elektroniska komponenter:

Insektsfilter:
Kammare:
Stralkalla;

Aktivitet:

Anmarkning:

Material
Polykarbonat
Polykarbonat

Tantal, boracid, acid, glykol, salt
aluminium, polyester, polystyren

Glasfiber, koppar

Polyamido amine, pvc, polykarbonat
PET, PETG

Kol, silicon, metal, plast
Rostfritt stal

Rostfritt stal

Americium 241

Mindre &n 0,9 u Ci (Max 33 kbq)

Viktsandel

35%

25%

6%

5%

10%

8%

10%

1%

Vid rengoring, reparation eller destruktion skall enheten alltid returneras till Calectro.

Telefon: 031-69 53 00 Telefax: 031-29 32 91

Totalvikt: 180g

info@calectro.se  www.calectro.se

[© CALECTRO



